

Kyläkolmio ry  
Kuukassalmentie 12  
97780 Kuukasjärvi

## HAKEMUS

14.2.2025

Ranuan kunnanhallitus  
KIRJAAMO  
Keskustie 34  
97700 RANUA

### KYLÄKOLMIO RY:N LAINAHAKEMUS KYLÄTALON MAALÄMPÖINVESTOINTIA JA SIIHEN LIITTYVIÄ TÖITÄ VARTEN

Haemme Ranuan kunnalta ennakkopäätöstä korottomasta **lyhytaikaisesta lainasta** maalämpöinvestoinnin toteuttamiseksi Kyläkolmio ry:n omistamalle kylätalolle investoinnin arvioitujen kustannusten verran **50 000,00 euroa**.

Olemme hakemassa Lapin ELY-keskukselta tukea kylätalomme maalämpöinvestointia varten. EU:n maaseuturahoituksen kärkiteemana kuluvalle kaudella on maaseudun ympäristö- ja ilmastotoimet. Hakujaksolla tuetaan mm. kylien maalämpöinvestointeja, joissa tukiprosentti on 80 %. Hakemus lähetetään ELY-keskukselle 31.3.2025 mennessä. Hyväksytyn avustuksen maksatus toteutuneiden kustannusten ja maksettujen laskujen mukaan. Tämän vuoksi tarvitsemme Ranuan kunnalta lyhytaikaista lainaa, jotta saamme laskut maksettua. Lainan takaisinmaksu tapahtuu mahdollisimman pian avustuksen maksatuksen jälkeen. Investoinnin odotamme toteutuvan kokonaan vuoden 2025 aikana.

#### Julkinen kuvaus investoinnista

Kyläkolmio ry on pyytänyt yhden tarjouksen maalämpöjärjestelmästä arvioidakseen kokonaiskustannuksia hakemusta varten. Tarjouksen mukaan kylätalolle sopivan maalämpöjärjestelmän kustannukset ovat minimissään n. 48 000,00 euroa (sis. alv. 25,5 %). Pyydämme tarjousta maalämpöjärjestelmästä kokonaisuudessaan: maalämpöpumppu, varaaja, maalämpöporaus vähintään kahdella kaivolla, kaikki tarvittavat lvis-tarvikkeet ja asennustyöt. Investointi ei sisällä muita talon sisäpuolisia remonttitoita, mm. patteriverkostoa ei tarvitse uusia. Lisäksi lämmitysjärjestelmän vaihtaminen öljylämmityksestä maalämpöön aiheuttaa kustannuksia mm. vanhan öljysäiliön tyhjennyksen, puhdistamisen (vaatii luvat) ja poiskaivamisen osalta. Omana työnä puramme pois vanhan lämmitysjärjestelmän laitteet. Investoinnin kokonaiskustannusarvio on **55 000,00 €**. Hankkeen luonteen vuoksi talkootyön osuus jää suhteellisen

14.2.2025

pieneksi. Omarahoitusosuus on 20 %, eli 11 000,00 €. Summa sisältää myös talkootyön osuuden. Talkootyön lisäksi katamme omarahoitusosuuden omalla rahalla ja eri yhdistysten sekä yksityisten tuella.

Taustaa Kyläkolmion kylätalon öljylämmitysjärjestelmä on tullut käyttöikänsä päähän ja aiheuttaa jatkuvasti ongelmia. Käytettyjä öljypolttimia on huollettu ja vaihdettu, mutta kokonaisuudessaan järjestelmää ei ole enää järkevää korjauttaa. Lisäksi öljylämmitys on ympäristösyistä epätoivottava ratkaisu. Maalämpöön siirtyminen tukee uusiutuvan energian käyttöä ja energiatehokkuutta sekä edistää maaseudun asuin ympäristön ekologisuutta. Lisäksi öljylämmitys on nykyisillä energian hinnoilla kallis ratkaisu.

Kyläkolmion kylätalo on kyläläisten ja eri yhteisöjen yhteisessä käytössä. Jäseniä on 60 ja yhteisöjäseniä on 5. Talo on myös muiden tahojen käytettävissä pientä vuokraa vastaan. Yhdistyksen jäsenet voivat käyttää taloa veloitusetta.

Kyläkolmio hoitaa tarvittaessa eri tilaisuuksien kahvitukset ja antaa tilojaan käyttöön erilaisiin juhlatilaisuuksiin, sukutapahtumiin, koulutuksiin ja kerhoihin. Talosta on muodostunut tärkeä yhteisöllinen paikka kyläläisille ja eri sidosryhmille. Kylän yhdistykset käyttävät tiloja omaan toimintaansa ja kokouksiin ym. Kylätalolla järjestetään mm. vuosittain Maalaismarkkinat, joka kerää osallistujia myös kuntarajojen ulkopuolelta.

Lisätietoja: <https://maaseutu.fi/lappi/kylatalot-maalampoon-ja-vesistot-kuntoon-haku-auki-ymparisto-ja-ilmastoinvestoinneille/>

Tarvittaessa lisätietoja antaa Kyläkolmio ry:n puheenjohtaja Vesa Sarajärvi, [vesa.sarajarvi@kylakolmio.fi](mailto:vesa.sarajarvi@kylakolmio.fi) , puh. 050 5383873.

Yhdistyksen kotisivut: [www.kylakolmio.fi](http://www.kylakolmio.fi)

Kuukasjärvellä 14.2.2025

Vesa Sarajärvi  
puheenjohtaja

Paavo Lohi  
sihteeri